
静スポ協第 152 号  

令和５年６月 28 日  

 

関係競技団体長 様 

 

公益財団法人静岡県スポーツ協会 

会   長  川 勝  平  太  

 

令和５年度上級指導者確保・養成事業(講習会への指導者の参加)について(内示) 

 

 日ごろ、本会の事業に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、貴団体からの申請がありました事業に対しまして、以下のとお

り内示させていただきます。ご確認いただき、事業終了後、別添の報告書及び請求書を本会まで

ご提出くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 補助額  別紙一覧参照 

       

２ 請求書及び報告書提出先 

 〒422-8004 静岡市駿河区国吉田５-１-１ (公財)静岡県スポーツ協会 宛て 

 

３ 提出物 

・ 報告書(様式 1、1-2、1-3及び必要書類)※様式 1-2はメールでの提出もお願いします。 

・ 請求書 

 

４ 留意事項 

・ 本内示は「講習会への指導者の参加」に係る事業の補助です。「指導者実地研修会の実施」

につきましては、別になりますのでご留意ください。 

・ 事業終了後は、事業が完了した日から２週間以内、または令和６年３月 15日（金）のいず

れか早い日までに必要書類「事業報告書・実施計画書・収支決算書・各証拠書類(領収書)・

開催要項・請求書・その他添付書類」を本会会長へ提出してください。（必着）。※提出が遅

れる場合は、事業終了日までに必ず連絡してください。 

・ 領収書については、コピーを事務局に提出願います。また、Ａ４サイズ以下の領収書はＡ４

サイズの台紙（様式指定なし）に、重なりがないように貼付してください。 

 

５ 備考 

様式は、県スポ協ＨＰ（https://www.shizuokaken-sports.com）の「様式ダウンロード」から

ダウンロードできます。（パスワード「ssa2020」を入力し、「上級指導者確保・養成事業」） 

 

 

担当：佐々木 心 

TEL：054-265-6464 FAX：054-262-3019 

E-mail：info@shizuokaken-sports.com 


